СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20.06.2023 № 7/2

О согласовании ежеквартального

сводного районного календарного

плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на III

квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и обращением управы района Текстильщики города Москвы от

15.06.2023 № исх.-666/23 Совет депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2023 года

(Приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного

административного округа города Москвы и управу района Текстильщики

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

5. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-tekstil.ru.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

Глава муниципального округа

Текстильщики в городе Москве                                               А.В. Игнатьева

http://www.mun-tekstil.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

от 20.06.2023 № 7/2

Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

 работе с населением по месту жительства на III квартал 2023 года

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки

проведения

Место проведения Организатор проведения

мероприятия

1.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

01 июля

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

2.  Спортивные сборы воспитанников

секции тайского бокса

01 июля -30 июля Краснодарский край,

Туапсе

АНО «ГПШ «Орбита»

3.  Праздничное мероприятие,

посвящённое Дню семьи, любви и

верности.

06 июля

16.00

ул. Юных Ленинцев, д.41

Сквер

Управа

4.  Досуговое мероприятие,

посвященное Дню семьи, любви и

верности «Ромашковое счастье»

07 июля

15.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.4А

ГБУ ТЦСО Кузьминки,

филиал Текстильщики

5.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

08 июля

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

6.  Турнир по футболу 08 июля

19.00

Волжский бульвар, д. 6, к.3

Межшкольный стадион
АНО «ФСК «Идеал»

7.  Соревнования по армреслингу 08 июня

19.30
11-я ул. Текстильщиков,

д.2

АНО «ГПШ «Орбита»

8.  Досуговое мероприятие,

посвященное Дню, семьи и верности

08 июня ул. Юных ленинцев, д.41 РОО «Наши дети»

9.  Тренировочные сборы 10 июля по 17

июля

г. Коломна

АНО ФС «Радиус»

10.  Здоровый образ жизни -марафон

«Быстрее, Выше, Сильнее»

14 июля

11.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.4А

ГБУ ТЦСО Кузьминки,

филиал Текстильщики

11.  Круглый стол

«Культура общения»

14 июля

18.00

ул. Юных Ленинцев, д. 41

АНО ЦРГАиСАМ

«Патриот»

12.  Спортивные сборы с 15 июня

по 15 августа

г. Анапа АНО «Гридин»

13.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

15 июля

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

14.  Конкурс рисунка «Я гимнастка» 15 июля

15.00

Саратовская д. 18/10 АНО «Королева»

15.  Конкурс детских рисунков «Мы

рисуем на асфальте»

15 июля ул. Юных ленинцев, д.41 РОО «Наши дети»

16.  Выставка рисунков «Лето» 16 июля

17.30

1-я ул. Текстильщиков,

д.12/9

СВНП МДЦД

«Информационное

образование»

17.  День открытых дверей 17 июля

12.00

г. Москва,

ул. Саратовская, д.14/1

АНО ИСВП» Гридин»

18.  Обучающий курс «Основы

организации добровольческого

21 июля

18.00

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО ЦРГАиСАМ

«Патриот»

мероприятия»

19.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

22 июля

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

20.  Акция «Семья помогает семье» 22 июля ул. Юных ленинцев, д.41 РОО «Наши дети»

21.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

29 июля

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

22.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

03 августа

19.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

23.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

05 августа

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

24.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

06 августа

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

25.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

10 августа

19.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

26.  Тренинги на командообразование и

сплочение

11 августа

18.00

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО ЦРГАиСАМ

«Патриот»

27.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

12 августа

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

28.  Турнир по мини-футболу

посвященный Дню физкультурника,

12 августа

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

среди ветеранов спорта Спортивная площадка

29.  Круглый стол «Театральная жизнь» 12 августа ул. Юных ленинцев, д.41 РОО «Наши дети»

30.  Турнир по футболу 12 августа

19.00

Волжский бульвар, д. 6, к.3

Межшкольный стадион

АНО «ФСК «Идеал»

31.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

13 августа

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

32.  Конкурс стихов про лето 14 августа

15.00

ул. Саратовская д. 18/10 АНО «Королева»

33.  Субботники в клубе 15 августа

16.00

1-я ул. Текстильщиков, д.

3А

РОО «Регинцентр-Право»

34.  Учебно-тренировочные сборы

с 15 по 30 августа Республика Кабардино-

Балкария, пос. Теркол

АНО ФС «Радиус»

35.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

17 августа

19.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

36.  Соревнования по армреслингу 18 августа

20.00

11-я ул.Текстильщиков,д.2 АНО «ГПШ «Орбита»

37.  Свободный ринг 19 августа

12.00

г. Москва,

ул. Саратовская, д.14/1

АНО ИСВП» Гридин»

38.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

20 августа

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

39.  Акция «Семья помогает семье» 20 августа ул. Юных ленинцев, д.41 РОО «Наши дети»

40.  Концерт, посвященный ко Дню

Флага

22 августа

14.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.4А

ГБУ ТЦСО Кузьминки,

филиал Текстильщики

41.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

24 августа

19.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

42.  Тренинги на командообразование и

сплочение

25 августа

18.00

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО ЦРГАиСАМ

«Патриот»

43.  Торжественный митинг

с 25 по 31 августа

8-я ул. Текстильщиков,

д.12, корп.2

АНО ТЦ «Времена года»

44.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

26 августа

19.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

45.  Конкур рисунков на асфальте  27 августа

10.00

ул.Шкулева, д.17 СВНП МДЦД

«Информационное

образование»

46.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

27 августа

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

47.  Досуговое мероприятие «День

портфеля»

27 августа  ул. Юных ленинцев, д.41 РОО «Наши дети»

48.  День открытых дверей 28.08.2023

16.00

1-я ул. Текстильщиков,

д.12/9

СВНП МДЦД

 «Информационное

образование»

49.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

29 августа

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

50.  День открытых дверей 29 августа

12.00

г. Москва,

ул. Саратовская, д.14/1

АНО ИСВП» Гридин»

51.  Спортивные сборы воспитанников

секции джиу-джитсу

30 июля по 14

августа

МО, Пушкинский район,

санаторий «Виктория»

АНО «ГПШ «Орбита»

52.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

31 августа

19.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

53.  День открытых дверей 31 августа

18.00

1-я ул. Текстильщиков, д.

3А

РОО «Регинцентр-Право»

54.  Набор детей 2020-2016 г.р. в группы

художественной гимнастки

01 сентября

16.00

Волгоградский проспект

46/15, стр. 7, Дворец

спорта «Москвич»

АНО «Королева»

55.  День открытых дверей с 1 по 8 сентября 8-я ул. Текстильщиков,

д.12, корп.2

АНО ТЦ «Времена года»

56.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

02 сентября

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

57.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

03 сентября

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

58.  Турнир по футболу 03 сентября

13.00

Волжский бульвар, д. 6, к.3

Межшкольный стадион

АНО «ФСК «Идеал»

59.  Конкурс творческих работ

«Москва – любимый город»

03-10 сентября 8-я ул. Текстильщиков,

д.12, корп.2

АНО ТЦ «Времена года»

60.  День знаний 05 сентября

18.00

ул.Шкулева, д.17 СВНП МДЦД

«Информационное

образование»

61.  Фестиваль по рукопашному бою 06 сентября

10.00

Варшавское шоссе, д.118,

кор.1

АНО ФС «Радиус»

62.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

07 сентября

19.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

63.  Семинар «История добровольчества.

Добровольчество в современной

России»

07 сентября

18.00

ул. Юных Ленинцев, д.41 АНО ЦРГАиСАМ

«Патриот»

64.  Тренинги на командообразование и

сплочение

08 сентября

18.00

ул. Юных Ленинцев, д. 41 АНО ЦРГАиСАМ

«Патриот»

65.  Легкоатлетический кросс,

посвященный, Дню Города с

участием воспитанников клуба

08 сентября

19.00

ул. Шкулева, д.2

Берег Люблинского пруда

АНО ГПВ «Надежда»

66.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

09 сентября

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

67.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

10 сентября

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

68.  Концерт, посвященный ко дню

города

09 сентября

15.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.4А

ГБУ ТЦСО Кузьминки,

филиал Текстильщики

69.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

14 сентября

19.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

70.  Конкурс «Доброта спасет мир» 15 сентября

18.00

8-я ул. Текстильщиков,

д.12, корп.2

АНО ТЦ «Времена года»

71.  Родительское собрание  15 сентября

18.00

1-я ул. Текстильщиков, д.

3А

РОО «Регинцентр-Право»

72.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

16 сентября

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

73.  Велопробег выходного дня в рамках

«Спортивное лето 2023»

посвященный, Дню Района

16 сентября

12.00

ул. Заречье вл. 3

Парк Кузьминки

АНО ГПВ «Надежда»

74.  Футбольный матч 16 сентября

17.00

11-я ул. Текстильщиков,

д.2

Спортивная площадка

АНО «ГПШ «Орбита»

75.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

17 сентября

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

76.  Семинар «История добровольчества.

Добровольчество в современной

России»

21 сентября

18.00

ул. Юных Ленинцев, д.41 АНО ЦРГАиСАМ

«Патриот»

77.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

21 сентября

19.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

АНО ГПВ «Надежда»

 Спортивная площадка

78.  Открытые соревнования по жиму

лежа штанги, среди членов клуба

«Надежда»

22 сентября

19.00

7-я ул. Текстильщиков, д.5

Спортивный клуб

«Надежда»

АНО ГПВ «Надежда»

79.  Открытый урок в группе брейкданса 22 сентября

19.00

ул.Шкулева, д.17 СВНП МДЦД

«Информационное

образование»

80.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

23 сентября

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

81.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

24 сентября

10.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

82.  Товарищеская встреча по мини-

футболу среди ветеранов спорта

28 сентября

19.00

7-я ул. Текстильщиков,

д.3а

Спортивная площадка

АНО ГПВ «Надежда»

83.  Мастер –класс «Праздничная

открытка»

29 сентября

16.00

1-я ул. Текстильщиков,

д.12/9

СВНП МДЦД

«Информационное

образование»

84.  Клубный праздник «Вера. Надежна.

Любовь»

30 сентября

18.00

1-я ул. Текстильщиков, д.

3А

РОО «Регинцентр-Право»